



Warszawa, 8. czerwca 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP-2941/18/2482/18

Wg. rozdzielnika

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawa odczynników i materiałów do badań genetycznych WZP-2782/18/121/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdziału II SIWZ, ustęp 5 oraz załącznika 1C do SIWZ, zadanie 3, pozycje 4 i 5.

Uprzejmie wnosimy o skrócenie okresu ważności produktów wymienionych w pozycjach 4 i 5 z 5 miesięcy do min 3 miesięcy.

Prośbę motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w pozycjach 4 i 5 charakteryzuje b. krótki okres ważności. Odczynniki te produkowane i magazynowane są poza granicami kraju. Biorąc pod uwagę oba czynniki – krótki termin ważności oraz czas niezbędny na logistykę, spełnienie warunku 5 miesięcznego terminu ważności jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 6 – zadania 1, 2 i 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 11 – zadania 1, 2 i 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z **5 dni do 21 dni**?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdz. XVI Ogólne warunki umowy § 2 ust. 11.

W związku z powyższym § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

W przypadku protokolarnego ustalenia w trakcie odbioru, że dostarczony zestaw jest uszkodzony, nie spełnia wymogów określonych w umowie lub jest niezgodny ze złożonym zamówieniem, Wykonawca w terminie **21 dni**, licząc od dnia sporządzenia protokołu braków lub nieprawidłowości, zobowiązany jest do jego uzupełnienia - zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustęp 2 – zadania 1, 2 i 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z **7 dni** do **15 dni**?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdz. XVI Ogólne warunki umowy § 2 ust. 11.

W związku z powyższym § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

W przypadku stwierdzenia w okresie, o którym mowa w ust. 1 wad jakościowych w dostarczonym zestawie, Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na nowy, wolny od wad uniemożliwiających jego użycie zgodnie z przeznaczeniem w terminie do **15 dni** licząc od dnia przekazania przez Zamawiającego pisemnej (dopuszczalna droga faksowa) reklamacji złożonej przez Zamawiającego na adres:, nr tel.:, nr faks: lub e-mail: (zgodnie z Ofertą Wykonawcy).

Jednocześnie informujemy, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na następujący:

Termin składania ofert: 13 czerwca 2018 r. - godz. 11.00

Termin otwarcia ofert: 13 czerwca 2018 r. – godz. 12.00

Zmiany i wyjaśnienia w treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zmówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA

Kazanecka